l C_Â_M_A_R_A-=~:.:...i=~c:..::~_=..:~::..:~_=~::...:I~=_=~__'__'__~O.:....:R=~_=_~~=ri_=::.:..:~T_=C°-=-IA:.:...F_E_D_ERA_L _

ATO DO PRESIDENTE N° 519 , DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, em especial as que lhe conferem o inciso XII, § lOdo
artigo 42 do Regimento Interno da ClDF,

R E S O L V E:

PRORROGAR, por 60 (sessenta) dias, a partir de 23 de agosto de
2009, o prazo para a conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar instaurada pelo Ato do Presidente nO 370 de 2009,
publicado no DCl de 23 de junho de 2009, destinada a apurar as possíveis
irregularidades noticiadas nos autos do Processo nO 001-001267/2007.

Brasília, 1!1 de agosto de 2009.

(
Deputado-LEi ARDO PRUDENTE

residente